中華民國大專院校體育總會　函

地址：台北市中山區朱崙街20號13樓
承辦人：陳佩怡
聯絡方式：02-2771-0300分機36

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年9月12日
發文字號：大專體總企字第1140001308號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ATTACH1

主旨：檢送本會承辦「114年度SSU特派員運動傳播研習會」實施
辦法，敬請 惠予公告周知並鼓勵 貴校學生踴躍報名參
加，請 查照

說明：
一、依據教育部體育署臺教授體部字第1140008884號函辦理
二、活動宗旨：為培育運動傳播人才，促進大專校院體育發

展，歡迎有興趣參與大專體育賽事，並有意擔任本會媒體
志工「SSU特派員」之學生，參加本研習活動。

三、活動日期及地點：
(一)北區梯次—114年10月11日至12日，升級會議中心 敦南

館（臺北市大安區和平東路三段63號4樓，近捷運六張
犁站）

(二)中南區梯次—114年10月18日至19日，沃茲新創空間 站
前館（臺中市東區自由二街91號，近臺中公園、臺中火
車站）

四、報名日期：自9月8日（一）至9月26日（五）止，各梯次
額滿為止。

五、報名網址：
( 一 ) 北 區 梯 次 ：

https://ctusfssu.kktix.cc/events/north-class-114
( 二 ) 中 南 區 梯 次 ：

https://ctusfssu.kktix.cc/events/centralsouth-
class-114

正本：本會各會員學校
副本：本會企劃宣傳服務組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)